
非通信分野への事業拡大

中国通信資材 株式会社

平素より弊社の事業活動の全般にわたり、ご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

 わたしたちは、１９６７年（昭和４２年）の創業以来、お客様の商品を高い品質で

お預かりし、円滑にお届けするなど、常にお客様の信頼に応える努力を続けて

おります。

 現在の社会基盤として欠かせない通信キャリア様が提供するサービスの工事用

資材の調達・保管・配送等の豊富な経験と実績をベースとして、非通信分野への

事業拡大に注力するため、特化した組織として『みらいビジネス推進担当』を設置

することにいたしました。

 今後においても適正な倉庫運営や商品管理でお預かりする商品に付加価値を

与える企業を目指し、社員一丸となり邁進してまいります。

 ご支援賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

中国通信資材 営業部 みらいビジネス推進担当 金沢、小西、熱田

TEL

E-mail

URL

SIWAロジステ

： ０８２－４２０－５１８８

： soumu@chugokuts.co.jp

： http://www.chugokuts.co.jp

： http://jailo.net/siwa/

mailto:soumu@chugokuts.co.jp
http://www.chugokuts.co.jp/
http://jailo.net/siwa/

	スライド 1

